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1 SECUNDARIA INGLES ZAMORA URIARTE ANA MAGALI 1 001 46581132 0 2 2.1 0 0 4.1

2 SECUNDARIA INGLES PEREZ PICHIS DARWIN 2 249 08134857 0 4 0 0 0 4

3 SECUNDARIA INGLES POSADAS ICHPAS YANLUIYUI 3 0321 40849564 0 2 0 0 0 2

4 SECUNDARIA INGLES LINARES ROJAS HEMEL 4 288 40723562 0 0 0 2 0 2

5 SECUNDARIA INGLES TORRES MELENDEZ TULLIVER JULIZA 1 362 45622561 3 22 12.4 0 0 37.4

6 SECUNDARIA INGLES DOMINGUEZ LOZANO LUIS ALBERTO 2 757 33566949 6 12 0 0 0 18

7 SECUNDARIA INGLES TAPIA SAUCEDO NERY 3 667 07643971 0 16 0.6 0 0 16.6

8 SECUNDARIA INGLES VELA SANDOVAL GUIDO 4 705 43153045 9 0 5.7 0 0 14.7

9 SECUNDARIA INGLES HUAMAN MARTINEZ MARIA ALEJANDRA 5 749 44141577 7 0 0 1 0 8

10 SECUNDARIA INGLES RIOS RIOS HEYDY ROSSIE 6 095 42072053 0 8 0 0 0 8

11 SECUNDARIA INGLES LOZANO SIGUENZA MIRIAM MANE 7 854 40637513 0 0 7.6 0 0 7.6

12 SECUNDARIA INGLES ROJAS YUCRA MAC SUNNY 8 0319 44417561 0 0 7 0 0 7

13 SECUNDARIA INGLES CABREJOS CHAVEZ JULIA YESENIA 9 768 45509557 0 4 0 1 0 5

14 SECUNDARIA INGLES LEON SUAREZ ANA RUTH 10 632 47261371 0 4 0 0 0 4

15 SECUNDARIA INGLES BANCES TIRADO MILAGROS DEL PILAR 11 371 43197877 0 0 3.4 0 0 3.4
16 SECUNDARIA INGLES TUESTA MERINO ANITA MARIA 12 86 42569655 0 2 0.6 0 0 2.6

17 SECUNDARIA INGLES BRUNO HUACHEZ DANY DEIBI 13 0192 47541769 0 2 0 0 0 2

18 SECUNDARIA INGLES CHUQUE HOYOS EDUAR 14 692 43086794 0 2 0 0 0 2

20 SECUNDARIA INGLES SAJAMI ROMERO ANITA YESSENIA 1 478 70004196 0 8 0 0 0 8

21 SECUNDARIA INGLES RUIZ RODRIGUEZ FRANK JORDAN 2 186 71244323 3 0 0 0 0 3

22 SECUNDARIA INGLES NUÑEZ MONTENEGRO OSBAL SALVADOR 3 328 27969401 0 0 0 0 0 0

23 SECUNDARIA INGLES LEYVA QUISPE ROISER 1 027 77425140 0 18 7.7 0 0 25.7

24 SECUNDARIA INGLES ROSALES ARROYO DELIA BEATRIZ 2 028 47182494 0 20 4.8 0 0 24.8

25 SECUNDARIA INGLES MONTALVAN VASQUEZ EMILY 3 538 47637496 0 10 6.1 0 0 16.1

26 SECUNDARIA INGLES ROJAS CORDOVA KATTYA 4 178 71065576 0 12 3 0 0 15

27 SECUNDARIA INGLES CENTURION QUINTANA LEIDY 5 796 74147890 0 10 1.6 0 0 11.6

28 SECUNDARIA INGLES GUEVARA MARIN SUSETH 6 0036 46757811 0 6 5 0 0 11

29 SECUNDARIA INGLES MORI GUZMAN KIMBERLY 7 172 48620220 0 10 0 0 0 10

30 SECUNDARIA INGLES SANTA CRUZ EFFIO NICIAS JOHARNIN 8 166 44069163 0 10 0 0 0 10

31 SECUNDARIA INGLES PERALTA REQUEJO ESNEYBER JOEL 9 0022 44050373 0 4 2.1 0 0 6.1

32 SECUNDARIA INGLES CASTILLO PINCHI KATHERINE ALEXANDRA 10 173 72429307 0 6 0 0 0 6

33 SECUNDARIA INGLES TUESTA MENDOZA JOSEPH CALEB 11 246 73527436 0 4 1.4 0 0 5.4

34 SECUNDARIA INGLES DIAZ DELGADO IRMA CHARITO 12 203 47930485 0 4 0 0 0 4

35 SECUNDARIA INGLES CARRION ADRIANO ELMER DANIEL 13 483 76951362 0 2 1.6 0 0 3.6

36 SECUNDARIA INGLES BUHL 0 ELISABETH LAURA 1 077 001471124 6 10 8.7 0 0 24.7

37 SECUNDARIA INGLES CAMPOS PENACHI LEYDI VANESSA 2 270 44957868 0 6 0 0 0 6

38 SECUNDARIA INGLES PADILLA BARDALEZ KEVIN 1 473 70421085 5 16 6 0 0 27

39 SECUNDARIA INGLES LEIVA SOBRINO ANA CECILIA 2 334 46150836 0 18 0.6 0 0 18.6

40 SECUNDARIA INGLES CASTILLO TELLO JHON VEYVI 3 833 46816410 0 12 0 0 0 12

41 SECUNDARIA INGLES LOZANO CHAVEZ DAMARIS YOLANDA 4 815 47902856 4 4 0.6 0 0 8.6

42 SECUNDARIA INGLES ESCOBAR ROJAS LILIANA LISBETH 5 0251 72242104 0 6 0.6 0 0 6.6

43 SECUNDARIA INGLES LEON CARDOZO YESICA EDIT 6 690 76137823 0 4 1.8 0 0 5.8
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LITERAL "I"

RESULTADOS FINALES DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DOCENTE 2021

DECRETO SUPREMO Nº 015-2020-MINEDU

MODALIDAD PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTES / INGLES
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44 SECUNDARIA INGLES ORTIZ LOZADA MARIA DE JESUS 7 041 76152930 0 4 0.4 0 0 4.4

45 SECUNDARIA INGLES ARAUJO REGALADO ROMEL 8 017 72893864 0 4 0 0 0 4

46 SECUNDARIA INGLES GUEVARA MENDOZA LILIANA 9 250 72242129 0 2 1 0 0 3

47 SECUNDARIA INGLES MUÑOZ DELGADO MERLY 10 599 76126836 0 2 1 0 0 3

48 SECUNDARIA INGLES LOPEZ LOZADA ALEJANDRO 11 0384 76446063 0 2 0 0 0 2

49 SECUNDARIA INGLES RIVERA AGUILAR IBETH PAMELA 12 625 75460306 0 2 0 0 0 2

50 SECUNDARIA INGLES DIAZ TENAZOA ONEYDA 13 0042 40271349 0 2 0 0 0 2

51 SECUNDARIA INGLES RIOS IZQUIERDO LEYLI KATERINE 14 440 48190308 0 0 0.6 0 0 0.6

52 SECUNDARIA INGLES PEREZ ABAD CECYA 15 482 70420077 0 0 0.6 0 0 0.6

53 SECUNDARIA INGLES VARGAS TRIGOZO SEGUNDO HENRY 16 480 73784364 0 0 0 0 0 0

54 SECUNDARIA INGLES VASQUEZ VELA EDITH 17 613 42537974 0 0 0 0 0 0

55 SECUNDARIA INGLES QUINTANA DIAZ WILMER 18 143 76925088 0 0 0 0 0 0

56 SECUNDARIA INGLES TICLIA NUÑEZ ESMILDA 1 179 42004078 5 6 0 0 0 11

57 SECUNDARIA INGLES ROJAS ROJAS JERSON 1 139 47960239 8 2 0 0 0 10

58 SECUNDARIA INGLES RODRIGUEZ TUESTA ALBERTH ANTHONY 1 822 70690293 3 2 0 0 0 5

59 SECUNDARIA INGLES ROJAS DE LA CRUZ PERLINA 1 0359 47080730 3 16 0 0 0 19

60 SECUNDARIA INGLES CUBAS PEREZ EDWIN 2 714 44793047 0 2 0 0 0 2

61 SECUNDARIA INGLES SUAREZ RODRIGUEZ JHARSENNY JHANETH 1 0358 77486208 0 2 0.8 0 0 2.8

62 SECUNDARIA INGLES SALINAS TORRES FLOR SARA 1 213 45822326 10 14 0 0 0 24

63 SECUNDARIA INGLES VASQUEZ RIOS MARILUZ DE ROSARIO 2 731 43855080 7 10 1.6 0 0 18.6

64 SECUNDARIA INGLES DEL AGUILA ZELADA MARIA YANET 3 0263 44405359 0 2 4 0 0 6

65 SECUNDARIA INGLES LOPEZ MALDONADO HERNAN 1 589 01045548 4 16 14.7 0 0 34.7

66 SECUNDARIA INGLES SANCHEZ VALLEJOS JOEL 2 016 10172047 0 14 7.8 3 0 24.8

67 SECUNDARIA INGLES MENDOZA AVILA JANINA CECILIA 3 0090 09630644 0 2 4 0 0 6

68 SECUNDARIA INGLES HEREDIA PEREZ BRUNO ABEL 4 169 72467102 0 0 3.9 0 0 3.9

OBSERVACIÓN

69 SECUNDARIA INGLES RAMIREZ MEZONES CHARLES 496 46800258 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

70 SECUNDARIA INGLES TICLIAHUANCA CANO PEDRO 0309 44369584 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

71 SECUNDARIA INGLES VASQUEZ GUERRERO GREYSLI SADIT 867 76331415 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

72 SECUNDARIA INGLES PEREZ CULLAMPE ANDREA DEL PILAR 0225 72439965 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

73 SECUNDARIA INGLES RAMIREZ RODRIGUEZ ZULMA 0271 46522493 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

74 SECUNDARIA INGLES SANCHEZ HERNANDEZ JULI JACKELIN 710 76088393 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

75 SECUNDARIA INGLES RIVERA TORRES JOYRANIT 723 72218915 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

76 SECUNDARIA INGLES LOPEZ VILLARREAL LILI MARIBEL 518 45545197 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

77 SECUNDARIA INGLES ROSALES GALVEZ MARIA FERNANDA 003 72260713 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

78 SECUNDARIA INGLES GONZALES BANCES PABLO ARNULFO 866 17614207 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

79 SECUNDARIA INGLES QUINTANA RUPAY ELVIA 489 41338668 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

80 SECUNDARIA INGLES JOSE YANEZ OTONIEL 764 002936952 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

Moyobamba, 19 de febrero de 2021

LITERAL "Q"

LITERAL "T"

NO APTOS

LITERAL "M"
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